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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes <

Total de Activos

En el caso de los activos se presentaran cifras netas

2020

259,694
20

259,714

76,420,160

898,302

77,318,462

77,578,175

INFORMACION FINANCIERA

Museo Francisco Cossio
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Abril del 2020.

2019
198,721
999

199,720

76,420,160

876,634

77,296,794

77,496,514

PASIVO

2020
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 8,722
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica 2 Largo Plazo -
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administarc -
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes 8,722

Pasivo No Circulantes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admistracic -
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivos 8,722

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital -
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 76,810,622
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 758,832
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro) 251,613
Resultados de Ejercicios Anteriores 507,218

76,810,622

Revaltos -
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion del Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios -

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado 77,569,454

Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica 77,578,175

Los Estados Financieros de los entes publicos, proveen de informacién financiera a los principales usuarios de la misma, al Congreso y a los ciudadanos

http://50.63.56.119/Estado_Situacion_Financiera.php?Var_Date=04

ZAGARIAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

2019

11,770

11,770

11,770
76,810,622

76,810,622
674,123
185,948
488,175

77,484,745

77,496,514
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